
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 октября 2003 г. N 130 

 
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2001 N 194 

 
В связи с тем, что памятники природы - Красногуляевские пещеры (Сенгилеевский район) и 

Разрез Милановского (г. Ульяновск), утвержденные постановлениями Законодательного Собрания 
области от 27.11.97 N 30/333 и от 20.03.97 N 20/56, не были включены в кадастр особо охраняемых 
природных территорий Ульяновской области, постановляю: 

1. Дополнить государственный кадастр особо охраняемых природных территорий, 
утвержденный постановлением Главы администрации области от 29.12.2001 N 194 "Об 
утверждении государственного кадастра особо охраняемых природных территорий Ульяновской 
области", следующими строками, согласно Приложению: 
     "133   Красногуляевские пещеры        Сенгилеевский 

      134   Разрез Милановского            г. Ульяновск". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
администрации области Никифорова Е.А. 
 

Глава администрации 
Ульяновской области 

В.А.ШАМАНОВ 
  



Приложение 
к постановлению 

Главы администрации 
Ульяновской области 

от 10 октября 2003 г. N 130 
 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАДАСТР ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ 
ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

N     Наименование            Местоположение     
(район)        

133    Красногуляевские пещеры           Сенгилеевский     

134    Разрез Милановского               г. Ульяновск      

 


